
Прим. № 1

ДЕРЖАВНА СЛУЖБА СПЕЦІАЛЬНОГО ЗВ’ЯЗКУ 
ТА ЗАХИСТУ ІНФОРМАЦІЇ УКРАЇНИ

національний центр оперативно-технічного управління
МЕРЕЖАМИ ТЕЛЕКОМУНІКАЦІЙ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
м. Київ

02.07.2024 №516/2321

Про блокування доменних імен

Відповідно до статті 32 Закону України «Про електронні комунікації», Указу 
Президента України від 24.02.2022 № 64 «Про введення воєнного стану в Україні», 
затвердженого Законом України від 24.02.2022 № 2102-ІХ «Про затвердження Указу 
Президента України «Про введення воєнного стану в Україні» (зі змінами), пунктів
14. 27, 37 Порядку
в умовах надзвичайних ситуацій,

оперативно-технічного управління телекомунікаційними мережами
надзвичайного та воєнного стану, затвердженого

постановою Кабінету Міністрів України від 29.06.2004 № 812, та на звернення Бюро 
економічної безпеки України
належить:

1. Постачальникам електронних комунікаційних послуг здійснити обмеження 
доступу (заблокувати доступ) на власних рекурсивних DNS-серверах до доменних імен, 
а також їхніх піддоменів згідно з додатком 1.

2. Постачальникам електронних комунікаційних послуг здійснити перевірку
обмеження доступу (блокування доступу) до веб-ресурсів, розміщених на домені/субдоменах 
згідно з додатком 2.

3. Постачальникам електронних комунікаційних послуг у разі відсутності обмеження 
доступу (блокування доступу) до веб-ресурсів, розміщених на домені/субдоменах згідно 
з додатком 2 цього розпорядження - невідкладно вжити заходів щодо обмеження доступу 
(блокування доступу) наведених доменних імен.

4. Постачальникам електронних комунікаційних послуг про виконання розпорядження 
надіслати повідомлення на електронну поштову скриньку - .ncu@cip.gov.ua

5. Дане розпорядження діє до припинення або скасування воєнного стану в Україні.
6. Оперативному черговому НЦУ оприлюднити розпорядження на офіційномуJ

веб-сайті Державної служби спеціального зв’язку та захисту інформації України в каталозі 
«Діяльність».
Додатки: 1. Перелік доменів, гцодо яких необхідно здійснити обмеження доступу 

(заблокувати доступ) на 2 арк.
2. Перелік доменів, які згідно з розпорядженнями НЦУ постачальникам 
електронних комунікаційних послуг на;іежить здійснити обмеження доступу 
(блокування доступу) на 1 арк.

Начальник Центру Олександр ТИТАРЕНКО

Оперативний черговий НЦУ
-380 44 281 67 12
-380 44 226 24 75

mailto:ncu@cip.gov.ua


Додаток 1 до
Розпорядження НЦУ

№516/2321 від 02.07.2024

Перелік доменів, щодо яких необхідно здійснити обмеження доступу (заблокувати доступ)

№ з/п
___ 1^

2.
J.

4.
5.
6.
1.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
2323.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
JI.

3232.
JJ.

34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.

Домен
pasha-restaurant.com 
elslots-casino.com 
drgnxx.casino________
izzicasinol042.com 
roxcasino4130.com 
selector326.gg_______
simpa-casinos.com 
90orca88.com________
www.jackpotjill.co 
turbo-casino71 .gg 
www.ufa007.link_____
slotoland-casino.com 
vavadaspn.com_______
www.romabet974.com 
www.ligobet760.com 
bodyforlife2.com_____
namihptnn.org_______
rsrollerskis.com______
takingstockfiim.com 
but-only-love.com 
cyshippingstrategy.com 
usydfoodcoop.com 
ngsbahis747.com_____
topmatch456.win_____
WWW. 1237bets 10.com
dripcasino 11 l.com
pointlotolO.com_____
bitz4.club__________
bitz7.io____________
bitzl l.vip__________
jetcasinol87.com 
jetcasino907.com 
melbet-766557.top 
freshcasino3005.com 
freshcasino23 65 .com 
freshcasino2852.com 
solcasinol096.com 
solcasino3334.com 
solcasino3422.com 
slotik4.com_________
poker-bt.com________
casino.poker-bt.com 
vavada-zn3.fun______
lisagerrardmusic.com 
Igocasinovipl 8.com 
goxbetl6.com_______
cazinos-vip.vip______
bet2fun.pro_________
1237betsl0.com_____
bounty-casino41 .com 
brillx54.gg__________
ww25.svit-loto.com 
dude66.bet__________
friends-casinol45.com 
dragongolds888.com 
izzicasino 1043 .com

restaurant.com
casino.com
izzicasinol042.com
roxcasino4130.com
casinos.com
90orca88.com
http://www.jackpotjill.co
http://www.ufa007.link
casino.com
vavadaspn.com
http://www.romabet974.com
http://www.ligobet760.com
bodyforlife2.com
namihptnn.org
rsrollerskis.com
takingstockfiim.com
love.com
cyshippingstrategy.com
usydfoodcoop.com
ngsbahis747.com
10.com
l.com
pointlotolO.com
jetcasinol87.com
jetcasino907.com
freshcasino3005.com
freshcasino2852.com
solcasinol096.com
solcasino3334.com
solcasino3422.com
slotik4.com
bt.com
bt.com
lisagerrardmusic.com
8.com
goxbetl6.com
1237betsl0.com
loto.com
casinol45.com
dragongolds888.com


57.
58.
59.
60.
61.
62.

izzicasino 1707.com 
monoslot9.com 
roxcasino4131.com 
roxcasinoua2.com 
selector327.gg 
viphouse7.com

63. 8iohnny24.com
64.
65.
66.

cazinos-vip.com 
bet-match, win 
casino-vip.org.ua

izzicasino_1707.com
monoslot9.com
roxcasino4131.com
roxcasinoua2.com
viphouse7.com
8iohnny24.com
vip.com
vip.org.ua


Додаток 2 до
Розпорядження НЦУ

№516/2321 від 02.07.2024

Перелік доменів, які згідно з розпорядженнями НЦУ постачальникам електронних 
комунікаційних послуг належить здійснити обмеження доступу (блокування доступу)

№ з/п Домен Номер Розпорядження 
НЦУ

1,
2,
J.

4.
5.

inoneycharger.host 
stardacasinoua5.com 
volna-casino517.com 
vipcasinos.top______
betmatch2 win. com

496/2301
496/2301
496/2301
496/2301
496/2301

Дата розпорядження
_________ НЦУ
21.06.2024___________
21.06.2024___________
21.06.2024___________
21,06.2024___________
21.06.2024

stardacasinoua5.com
casino517.com

